

Pharmakia ApS

Arnegårds Alle 6, 2840 Holte

CVR-nr. 39 03 12 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Stephane Laurent Thomas Labrosse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pharmakia ApS Arnegårds Alle 6 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 03 12 72
	Stiftet: 23. oktober 2017
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephane Laurent Thomas Labrosse
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Pharmakia Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulent bistand og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed inden for ingeniørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 459.325 kr. mod 757.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.571 kr. mod -56.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	459.325	757.937
1 Personaleomkostninger	-425.496	-819.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.659	-5.319
Driftsresultat	28.170	-66.713
Andre finansielle indtægter	0	259
Øvrige finansielle omkostninger	-2.103	-307
Resultat før skat	26.067	-66.761
Skat af årets resultat	-6.496	9.960
Årets resultat	19.571	-56.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.801
Disponeret i alt	19.571	-56.801

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.659</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.659</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.659</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	134.983
	Udsudte skatteaktiver	0	6.452
	Andre tilgodehavender	2.424	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>230</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.424</u>	<u>141.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.545</u>	<u>305.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153.969</u>	<u>446.818</u>
	Aktiver i alt	<u>153.969</u>	<u>452.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	33.126	13.556
Egenkapital i alt	83.126	63.556
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.987	40.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.987	40.140
Gæld til pengeinstitutter	0	6.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.748
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44	0
Anden gæld	22.812	327.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.856	348.781
Gældsforpligtelser i alt	70.843	388.921
Passiver i alt	153.969	452.477

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	13.555	63.555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.571</u>	<u>19.571</u>
	<u>50.000</u>	<u>33.126</u>	<u>83.126</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.432	703.864
Pensioner	52.050	108.696
Andre omkostninger til social sikring	4.014	6.771
	425.496	819.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	15.958	15.958
Kostpris 31. december 2021	15.958	15.958
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.299	-4.980
Årets afskrivninger	-5.659	-5.319
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-15.958	-10.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	5.659

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharmakia Holding ApS, CVR-nr. 39018683 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
